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A.lJ. 

AN ACT to anlend the Land and Income 1927. 
']~axation Act, 1910. [19 December, 1927.] 

BE it enacted hy His Excellency the Govel'llor of Tasmania, by and 
with the ad vice and consent of the Leg'islative Council and House of 
Assembly, in Parliament assembled as follows ;-

1 This Act may be cited as'" The Land and Income Taxation Act Sh8rt titl •. 
(No. 1'), 19~7." 

2 In this Act-

4d·l 

"The Principal Act" IlIe<lllS the Lmd and Income Taxation Interpretation. 
Ad, uno. 1 Geo. Y. No. 47. 

" The Act of 1926" llleallS the Land and lncome Taxation Act, 17 G~.V. No. IS. 
1926. 
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A.D. 1927. 

Amendment of 
Section 36 of the 
Principal Act 
Amendment of 
Section 53 of the 
Principal Act. 

Repeal of Section 
7 of the Act of 
1926. 

18' .GI1~ORGII V. No. 65 

Land and lncome Taxation (No. 1). 

3 Section Thirty.six of the Principal Act is hereby amended by 
deleting the word" statutory" in the ninth linp thereof. 

4 Section Fifty-three of the Principal Act is hereby amended by 
iIlsel:tillg after Subparagraph ( b) of Paragraph vu. of the said section 
the following Subparagraph (bb) :-

"(bb) PaymeIlts not exceeding Twenty Pounds in the aggre­
gate in anyone year made to allY superannuation fund for 
the personal benefit of the taxpayer or his wife oe children 
bya taxpayer who is in receipt of salary, wages, allowances, 
or stipend." 

5 Section Seven of the Act of ] 926 is hereby repealed. 

JOHN VAIL, 
GOVERNMENT PRINTER, TASMANIA. 


